6
SEGURANÇA

DIURNO
50

DIA�RIA
(8

HORAS)
R$ 260,00

R$
13.000,00

7
SEGURANÇA

NOTURNO
25

DIA�RIA
(8

HORAS)
R$ 300,00

R$
7.500,00

8
AUXILIAR DE

SERVIÇOS
GERAIS

25
 DIA�RIA

(4
HORAS)

R$ 200,00
R$

5.000,00

VALOR	GLOBAL	DA	CONTRATAÇÃO:	R$	105.250,25	(cento	e	cinco	mil	e	duzentos	e	cinquenta
reais	e	vinte	e	cinco	centavos)

3.2 	 A  Administração  realizará  pesquisa  de  mercado  periodicamente,  em
intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a �im de veri�icar a vantajosidade dos
preços registrados nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)